令和３年 9 月１7 日

１・２学年 保護者様

大阪市立堀江中学校長 一安 修美

同 ＰＴＡ会長 西村 一彦

(担当：事務室 06-6531-7868)

学校徴収金およびＰＴＡ会費の徴収のお知らせ

 平素は本校教育活動推進にご理解・ご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、学校徴収金の納入につきまして、下記をご参考に口座残高に注意いただきますようお願いいた

します。

記

１、徴収日

令和３年９月２７日（月）

※３年生は７月分の納入をもちまして、今年度の徴収は終了しています。

※１・２年生の次回の口座振替日は、10月26日です。

２、徴収金額

 生徒費 積立金 ＰＴＡ会費 口座振替手数料

１年生 ― ７,０００円 ２ヵ月分 ６６円

２年生 ― ７,０００円 ２ヵ月分 ６６円

※教育扶助費を受けておられる方・その他納入計画を個別に組んでおられる方は、上記の金額

と異なる場合があります。

３、PTA 会費

「申込口数×１００円」が１ヶ月分です。

４、徴収方法

口座振替 …関西みらい銀行 堀江支店の登録口座

※徴収日前日までに口座に入金してください。ご入金は、りそな銀行 桜川支店、またはお近くの りそ

なグループ店舗・ATM でも可能です。

※残高不足等により口座振替が行えなかった場合は、現金での納入になります。その際には、別途通

知させていただきます。